[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 августа 2023 года
	№ 1672

Об установлении стоимости дополнительной платной услуги по предоставлению питания в школьном буфете (столовой) в виде комплексов готовой продукции, оказываемым филиалом муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Онеги» «Основная школа № 3 г.Онеги»
Руководствуясь п. 7 ст. 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком  регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 993 от 15 июля 2016 года (в редакции постановления № 1251 от 30.09.2020 ) и на основании заключения отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 августа 2023 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость дополнительной платной услуги, оказываемым филиалом муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Онеги» «Основная школа № 3 г.Онеги» по предоставлению питания в школьном буфете (столовой) в виде комплексов готовой продукции, в размере:
- 53,00 рубль за комплекс № 1;
- 87,00 рубля за комплекс № 2;
- 44,00 рубля за комплекс № 3;
- 29,00 рублей за комплекс № 4.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29 марта 2023 года № 692 «Об установлении стоимости дополнительной платной услуги по предоставлению питания в школьном буфете (столовой) в виде комплексов готовой продукции оказываемой муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Основная школа № 3 г.Онеги», считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Л.Ю. Коголеву.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

02230828016720